2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Совета депутатов Тюльганского района от 18 декабря 2015 года № 28-IV-СД «Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества муниципального образования Тюльганский район на 2016-2018 годы»
Принято Советом депутатов

Тюльганского района                                                                15 июня 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                    № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Тюльганский район, Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:
1. Внести в приложении к решению Совета депутатов Тюльганского района от 18 декабря 2015 года № 28-IV-СД «Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества муниципального образования Тюльганский район на 2016-2018 годы следующие дополнение:
Программу (прогнозный план) приватизации муниципального имущества муниципального образования Тюльганский район на 2016-2018 годы дополнить разделом III «Перечень объектов движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2016-2018 годах» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, а также на официальном сайте в сети «Интернет» муниципального образования Тюльганский район.
Председатель Совета

депутатов муниципального

образования Тюльганский район

              Л.А.Саламатина

Глава муниципального

образования Тюльганский район

                      И.В.Буцких

п. Тюльган

16 июня 2017 года

№ 138-IV-СД

Приложение

к решению Совета депутатов

Тюльганского района
от 16 июня 2017 года № 138-IV-СД

РАЗДЕЛ III
Перечень объектов движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2016-2018 годах
	№ п/п
	Наименование и краткая характеристика объекта
	Способ приватизации

	1
	транспортное средство УАЗ 320694, паспорт транспортного средства 73 МК 128181 от 13.10.2006г., идентификационный номер (VIN) ХТТ22069470480938, тип ТС фургон грузовой, категория ТС В, 2006 года изготовления, модель, № двигателя 42130Н 6100845, шасси (рама) № 37410070402256, кузов № 32060070203125, цвет кузова желтый, государственный регистрационный знак Н296СМ56
	аукцион